
RADA GMINY 
BRODY 

Uchwała Nr XIV /79/2016 
Rady Gminy Brody z dnia 08 listopada 2016 r. 

w sprawie: zmiany w uchwały Nr XIII/90/2015 Rady Gminy Brody z dnia 29 grudn a 2015 r. w 
sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brody na lata 2016 -2020. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2015r., poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 228 i art. 231 ustawy z 
dnia 29 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jedno ity Dz.U. 
z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy BRODY uchwala, co następuje: 

 

W uchwale Nr XIII/90/2015 Rady Gminy Brody z dnia 29 grudnia 2015r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Brody na lata 2016 -2020, zmienia się  treść  załączników: 

- Nr 1 "Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Brody na lata 2016-2020", otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

- Nr 2 "Wykaz wieloletnich przedsięwzięć  Gminy BRODY", otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

Objaśnienia wprowadzonych zmian zawiera załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§3  

Wykonanie Uchwały powierza się  WÓJTOWI GMINY BRODY. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§4. 



RADA GMINY 
BRODY 

Wieloletnia Prognoza Finansowa 
	1) 

GMINY BRODY NA LATA 2016-2023 
Załącznik Nr Ido Uchwały Nr XIV /79/2016 Rady Gminy Brody z dnia 08 listopada 2016 

r. 

VVyszczególnienie Dochody °golem' 

z tego: 

Dochody bieżące * 

W tym: 

Dochody o 
majątkowe' środków ze 

w1ym: 

dochody z tytulu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych 

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób prawnych 

podatki i opiaty 3)  

w tym: 

z subwencji 
ogólnej 

z tytułu dotacji i 

przeznaczonych 
na cele bieżące 

sprzedaży 
majątku * 

z tytułu dotacji  
oraz środków 

przeznaczonych 
na inwestycje 

z podatku od 
nieruchomości 

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2 

Formuła j1.1H1.2) 

2016 38 011 838,66 36 679 552,66 4 778 611,00 34 700,00 3 944 930,00 2 364 359,00 14 710 333.00 12 888 713,05 1 332 286,00 9370,00 1 322 916,00 

2017 41 143 138,00 36 018 000,00 4 981 000,00 26 000,00 3 779 000,00 2 274 000,00 14 754 000,00 12 175 000,00 5 125 138,00 0,00 5 125 138,00 

2018 41 996 000,00 37 466 000,00 5 259 000,00 28 000,00 3 840 000,00 2 311 000,00 14 991 000,00 12 370 000,00 4 530 000,00 0,00 4 530 000,00 

2019 42 915 715,00 38 113 000,00 5 574 000,00 30 000,00 3 913 000.00 2 355 000,00 15 276 000,00 12 606 000,00 4 802 715,00 0,00 4 802 715,00 

2020 38 817 000,00 38 817 000,00 5 936 000,00 32 000,00 4 003 000,00 2 410 000,00 15 628 000,00 12 896 000,00 0,00 0,00 0,00 

2021 40 030 000,00 40 030 000,00 6 322 000,00 35 000,00 4 104 000.00 2 471 000,00 16 019 000.011 13 219 000,00 0,00 0.00 0.00 

2022 41 275 000,00 41 275 000,00 6 720 000,00 38 000,00 4 207 000,00 2 533 000,00 16 420 000,00 13 550 000,00 0,00 0,00 0,00 

2023 42 553 000,00 42 553 000,00 7 130 000.00 41 000.00 4 313 000,00 2 597 000,00 16 831 000,00 13 889 000.00 0,00 0,00 0,00 

Wzór może byt stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są  przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach. 
Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z póz. zm.) zwanej dalej „ustawą", wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech 

kolejnych lat. W sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się  także dla lat wykraczających poza minimalny (4 letni) okres prognozy, wynikający z art. 227 ustawy. 
W pozycji wykazuje się  kwoty wszystkich podatków i opiat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego, a nie tylko podatków i opiat lokalnych. 

Strona 	1 



Wyszczególnienie Wydatki ogółem x  

z tego: 

x 
Wydatki bieżące 

w tym: 

Wydatki majątkowe
> 

z tytułu poręczeń  i 
gwarancji 

w tym: 

na spłatę  orzeigtrch 
zobowiązań  samodzielnego 
publicznego zaktadu opieki 

zeirowotnei 
zaPsrzadoak:toarrenJożnoyche?,  

PrZ.PiSaCh O dZiałałnOtti 
leczniczej, w wysokotd w 

fi 	z s inaakniesiownieanhpeJdZat 
budżetu państwa ^ 

wydatki na obsługę  

w tym: 

gwarancje i 
poręczenia 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
splaty zobowiązań, 

którym mowa w 
art. 243 ustami x  

długi] x zobowiązań, 
odsetki i dyskonto 

określone wart. 243 
Ust. 1 Ustawy x 

w tym: 
odsetki i dyskonto 

podlegające wyłączeniu 
z limitu sploty 

zobowiązań, o którym 
mowa w art 243 

dulsutfarzźmwntier 90i 
terminie nie

ip o 
zakończeniu programu, 
projektu lub zadania i 

otrzymaniu refundacji z 
tych środków (bez 

odsetek i dyskonta od 
zobowiązań  na wkład 

krajowy) x 

odsetki i dyskonto 
podlegające wytoczeniu 

z limitu spłaty 
którym 

mowa w art. 243 
ustawy, z tytulu 

zobowiązań  
zaciągniętych na wkład 

krajowy x 

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2 

Formuła 12.11+122) 

2016 38 876 403,66 33 706 256,29 0,00 0,00 0,00 40 000,00 24 000,00 0,00 0,00 5 170 147,37 

2017 44 843 138,00 32 112 000,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 12 731 138,00 

2018 41 396 000,00 32 194 500,00 0,00 0,00 0,00 220 500,00 220 500,00 0,00 0,00 9 201 500,00 

2019 42 165 715,00 33 171 190,00 0,00 0,00 x 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 8 994 525,00 

2020 38 067 000,00 34 156 300,00 0,00 0,00 x 195 300,00 195 300,00 0,00 0,00 3 910 700,00 

2021 39 180 000,00 34 965 000,00 0,00 0,00 x 154 000,00 154 000,00 0,00 0,00 4 215 000,00 

2022 40 325 000,00 36 001 300,00 0,00 0,00 x 107 300,00 107 300,00 - 	0,00 0,00 4 323 700,00 

2023 41 553 000,00 37 061 000,00 0,00 0,00 x 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 4 492 000,00 

4) W pozycji mkazuje się  kwoty dla lat budżetowych 2013-2018. 

Strona 2 



Wyszczególnienie Wynik budżetu
. Przychody,  

budżetu x  

z tego: 

Nadwyżka 
budżetowa z 191 

ubieglych 

W M 

Wolne środki, o 
których mowa w 
art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy x  

W tyM: 

Kredyty. 
pożyczki, emisja 

papierów 	x 
wartościowych 

w tym: 

Inne przychody 
niezwiązane z 
zaciągnięciem 

długu 	) x 

w tym: 

na pokrycie 
deficytu x  
budżetu 

na pokrycie 
deficytu 
budżetu x 

na pokrycie 
deficytu x 
budżetu 

na pokrycie 
deficytu 	x  
budżetu 

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1 

Formuła [1] -[2] [4.1] + [4.2] + [4.3] 
+ (4.4] 

2016 -864 555,00 1 864 565,00 0,00 0,00 664 565,00 664 565,00 1 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

2017 -3 700 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 700 000,00 0,00 0,00 

2018 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5) W pozycji wykazuje się  w szczególności kwoty przychodów z tytułu prywatyzacji majątku oraz spłaty pożyczek udzielonych ze środków jednostki. 

Strona 	3 



Wyszczególnienie Rozchody 
budżetu 	x 

z tego: 

Spłaty rat 
kapitałowych 

kredytów i pożyczek 
oraz wykup 
papierów 

wartościowych x 

w tym: 

Inne rozchody 
niezwiązane ze 

w tym łączna kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń  z limitu 
spłaty zobowiązań, 
O którym mowa wx  
art. 243 ustawi 

z tego: 

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń  
określonych w art. 
243 ust. 3 ustawy x  

spłatą  długu 
 

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń  
określonych w art. 
243 ust. 3a ustawyx  

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń  innych niż  
określone w apk x243 

ustawy ' 

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3 5.2 

Formuła 1  5.1j + j5.2] [5.1.1.1] + [5.1.1.2] 
+ [5.1.1.3] 

2016 1 000 00000 1 000 00000 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

2017 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 . 	0,00 0,00 

2018 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 750 00000 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

.2021 650 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

. 2022 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6) W pozycji wykazuje się  w szczególności wyłączenia wynikające z art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją  ustawy budżetowej (Orli poz. 1456 oraz z 2013 r. poz. 1199) oraz kwoty 
wykupu obligacji przychodowych. 

Strona 	4 



Wyszczególnienie Kwota długu " 

Kwota zobowiązań  
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę  samorządu 
terytorialnego 

zobowiązań  po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
jednostkach 

zaliczanych do 
sektora finansów 

publicznych 

Relacja zrównow. 	. 	wydatków bieżących, o 
której mowa wad. 242 ustawy 

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi a 
wydatkami 
bieżącymi 

bieżącymi,  

Różnica między 
dochodami 

skorygowanymi o 
środki 7)  a 
wydatkami 
bieżącymi, 	8, 

pomniejszonymi 	' 
o wydatki 

Lp 6 7 8.1 8.2 

Formula 0.1] -12.1] 1,31,14.11,14.21-112-11-2d25 

2016 1 200 000,00 0,00 2 973 296,37 3 637 861,37 

2017 4 900 000,00 0,00 3 906 000,00 3 906 000,00 

2018 4 300 000,00 0,00 5 271 500,00 5 271 500,00 

2019 3 550 000,00 0,00 4 941 810,00 4 941 810,00 

2020 2 800 000,00 0,00 4 660 700,00 4 660 700,00 

2021 1 950 000,00 0,00, 5 065 000,00 5 065 000,00 

2022 1 000 000,00 0,00 5 273 700,00 5 273 700,00 

2023 0,00 0,00 5 492 000,00 5 492 000,00 

Skorygowanie o środki określone w przepisach dotyczy w szczególności powiększenia o nadwyżkę  budżetową  z lat ubiegłych, zgodnie z art. 242 ustawy. 
Pomniejszenie wydatków bieżących, zgodnie z art. 36 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją  ustawy budżetowej, dotyczy lat 2013-2015. 

Strona 	5 



Wyszczególnienie 

Wskaźnik spłaty zobowiązań  

Wskaźnik pionowanej 
łącznej kwoty sploty 
zobowiązań, o której 

mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy do dochodów. 

g winienia 
zboebzowurzwil  związku 

1•41.1109KPZOne90  rzźeź  
jednostkę  samorządu 
terytorialnego i bez 

uwzględniania 
ustawowych wyłączeń  

PrzYPadająwch pa 
dany raki 

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty wiatą  

zobowiązań, o której mowa 
w an. 243 ust 1 ustawy do 

dochodów. bez 
uwzględnienia zobowiązań  
Związku terzYnnegn 

przez jednosikę  samorządu 
terytorialnego, Po 

uwzględnienia  ust""Ych wyłączeń  przypadajapych na 
dany rok 

Kwota zobowiązań  
związku 

ws1)611'4]""eg° przez jednostkę  samorzflou jednostkę  samorządu 
terytoriałnego 

PS dn  spłaty w danym roku 
, 	) budze o 	, 

podlegająca] 	] 
„odniez 

d  aiolli
k244  
czeniu 

ustawY 

Wskaźnik planowanej 

ziSzonwietąkzireit]yoskiltrzyi  

mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy do 	w. &Kilo« 

po uwzględnieniu 
zobowiązań  związku 

aZorrz90  Przez 
jednostkę  SarnOrzędu 
I e 911°°911fle9° °raz  P°  

uwzględnieniu 
ustawoyrych wyłączeń  

PrzYPadającycli pa 
dany rok 

Wskaźnik dochodów 
bieżących 

POWiękSZOrlyCh o 
„diody ze sprzedaży ' 	majątku oraz 

POMniejszonych o 
s , bieżące, do 
dochodów budżetu, 
ustalony dla danego 

roku (wskaźnik a 
Jednoroczni') 

Dopuszczalny wskaźnik , 

oskPireaśtlyonzyobwo"artą.22a4n3 
ustawy, Po 

uwzględnieniu 
ustawowych m 

walą  czeń, 
obliczany W Oparcia o 
plan 3 kwerletu roku 

poprzedzającego 
pienrzzy rok PrognoźY 
(wskaźnik ustalony w 

oparciu o średnią  
arylnietyczną  z 3  a 
Poprzednich lat) 

Dopuszczalny wskaźnik 
slai1r zobowiązań  °trefiony w ad 243 

ustawy, po 
uwzględnieniu 

ustawnyrych wymozoli, 
obliczony w oparciu o 

Wykonanie roku 
Poprzedzającego 

P, 
enynY 

 rok prognozy 
(wskaźni 	ustalony w 

oparciu o średnią  
arytmetyczną  z 9 a  
poprzednich lat) - 

intoimac1a o spełnieniu 
wskaźnika sploty 

zobowiązań  
określonego w art. 243 

ustawy, Po 
uwzględnieniu 

zobowiązań  związku 
wsphitworzonego przez 
jednorzkę  samorządu 
teryinrialnego oraz PO 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 
obaczonego w oparciu 
plan 3 kviańaKw roku 
polarzedzejącegojok 

budtetowy 

informacja o spełnieniu 
wskaźnika sploty 

zobowiązań  
określonego w art 243 

ustawni. Po 
uwzględnieniu 

zobowiązań  związku 
wsifighyorzonego przez 
jednostkę  samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
usiawowych wyłączeń, 
obliczanego w oparciu 

wykonanie roku 
paprzedzającegoick 

budżetowy 

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1 

92.1.11 • (2 1.3.114 
is.m/111 Formula i,  , p, r9j1Iiii1W-Irit asa 

i isii•isiiiii ,,,,,,,.,‚ 
W,  lla,  to" 	tt2  in iry2 i ai E- 

t i,  sieMISMt CeSsittei peli 
dn 41-1154,10•92.11- 
IIIINZICHISZDenIF 

1151 10 

średnia z trzeci, 
poprzednich lat [9.5] 

średnia z trzech 
poprzednich lat [9.5j 19.6] - [941 [96.1] -(9.4] 

2016 2,69% 2,69% 0,00 2,69% 7,85% 11,61% 12,45% TAK TAK 

2017 0,36% 0,36% 0,00 0,36% 9,49% 9,93% 10,76% TAK TAK 

2015 1,95% 1,95% 0,00 1,95% 12,55% 8,94% 9,77% TAK TAK 

2019 2,25% 2,25% 0,00 2,25% 11,52% 9,96% 9,96% TAK TAK 

2020 2,44% 2,44% 0,00 2,44% 12,01% 11,19% 11,19% TAK TAK 

2021 2,51% 2,51% 0,00 2,51% 12,65% 12,03% 12,03% TAK TAK 

2022 2,56% 2,56% 0,00 2,56% 12,78% 12,06% 12,06% TAK TAK 

2023 2,48% 2,48% 0,00 2,48% 12,91% 12,48% 12,48% TAK TAK 

9) W pozycji wykazuje się  w szczególności wyłączenia wynikające z art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją  ustawy budżetowej oraz wyłączenia związane z emisją  obligacji przychodowych. 
Identyczne wyłączenia dotyczą  pozycji 9.6.1. 

Strona 	6 



Wyszczególnienie 

Przeznaczenie 
prognozowanej 

nadwyżki 
budżetowej 10) 

w tym na: Informacje uz pelniające o wybrar, 	adzajach wydatków budżetowych 

Spłaty leadt~ 
pożyczek i wykup 

papierów 
warbściowych 

pożyczek  

na 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

Wydatki związane z - funkcjonowaniem 
jednostki 

samorzą  du 	i h 
terytorialnego 

Wydatki objęte 
limitem o którym , 	y 
mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy 

z tego: 

.VVy datki 
inwestycyjne 

kontynuowane 
121 

Nowe wydatki 
inwestycyjne")  

Wydatki majątkowe 
w formie dotacji bieżące majątkowe 

Lp 10 10.1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5 11.6 

Formuła [11.3.1] +111,3.2] 

2016 0,00 0,00 12 235 682,00 3 188 566,61 2 627 727,48 886 167,48 1 741 560,00 , 733 360,00 3 180 787,37 1 081 000,00 

2017 0,00 0,00 11 600 000,00 3 100 000,00 9 515 544,00 25 828,00 9 489 716,00 9 489 716,00 3 241 422,00 1 138 916,00 

2018 600 000,00 600 000,00 11 500 000,00 3 100 000,00 9 213 500,00 12 000,00 9 201 500,00 9 201 500,00 0,00 0,00 

2019 750 000,00 750 000,00 11 500 000,00 3 100 000,00 7 966 525,00 12 000,00 7 954 525,00 7 954 525,00 1 040 000,00 0,00 

2020 750 000,00 750 000,00 11 500 000,00 3 100 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 	0,00 0,00 0,00 

2022 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2023 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przeznaczenie nadwyżki budżetowej, inne niż  spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych, wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej. 
W pozycji wykazuje się  kwoty wydatków w ramach zadań  własnych klasyfikowanych w dziale 750- Administracja publiczna w rozdziałach właściwych dla organów i urzędów jednostki samorządu terytorialnego 

(rozdziały od 75017 do 75023). 
W pozycji wykazuje się  wartość  inwestycji rozpoczętych co najmniej w poprzednim roku budżetowym, którego dotyczy kolumna. 
W.  pozycji wykazuje się  wartość  nowych inwestycji, które planuje się  rozpocząć  w roku, którego dotyczy kolumna. 

Strona 	7 



Wyszczególnienie 

Finansowanie program 	rojektów lub zadań  realizowanych z udziałem środków, o których m 	u art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

Dochody bieżące 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 

Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy 

w tym: 

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

' 

w tym: 
Wydatki bieżące na 

realizację  programu, 
projektu lub zadania 
wynikające wyłącznie 
z zawartych umów z 

podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa wart. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 wyłącznie 

ustawy 

w tym: 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

w tym: 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy wynikające 
z 

zawartych umów na 
realizację  programu, 

projektu lub 
zadania 14) 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów na 
realizację  programu, 
projektu lub zadania 

Lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2 

Formuła 

2016 308 107,48 308 107,48 308 107,48 479 330,00 479 330,00 0,00 323 736,48 308 107,48 308 107,48 

2017 0,00 0,00 0,00 5 095 138,00 5 095 138,00 0,00 19 278,00 16 526,00 19 278,00 

2018 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 0,00 0,00 0,00 4 772 715,00 4 772 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

. 	2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14) W pozycji 12.1.1.1, 12.2.1.1, 12.3.2, 12.4.2., 12.5.1, 12.6 
	

2.7 oraz 12.6.1. wykazuje się  wyłącznie kwoty wynikające z umów na realizację  programu, projektu lub zadania zawartych na dzień  uchwalenia prognozy, a 
nieplanowanych do zawarcia w okresie prognozy. 

Strona 	8 



Wyszczególnienie 

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udzialem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 
Wydatki majątkowe 

na realizację  
programu, projektu 

lub zadania 
wynikające wyłącznie 
z zawartych umów z 

podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

Wydatki na wkład 
krajom, w związku z 
umową  na realizację  
programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego z 

udzialem środków, o 
których mowa wart. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy 
bez względu na 

stopień  finansowania 
tymi środkami 

W tym: Wydatki na wkład 
krajowy w związku z 
zawartą  po dniu 1 
stycznia 2013 r. 

umową  na realizację  
programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego w co 

najmniej 60% 
środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 15) 

w tym: 

Przychody z tytułu kredylów. 
pożyczek, emisji papierów 

warlotdowych powstające w 

zwEEI'ku z ""wwą  na re"zaclę  
programu, projektu lub zadania 

finanSowanego z UdZ]flłarT) 
athiodskoósfoi, o któirycliu .ma  owa 

bez 
wzgj;duPn„gh.Zi'gr7 D  

finansowania tymi środkami 

w tym: 

finansowane 
środkami 

określonymi wart. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

w związku z już  
zawartą  umową  na 

realizację  programu, 
projektu lub zadania 

w związku z już  
zawartą  umową  na 

realizację  programu, 
projektu lub zadania 

w związku z już  
zawartą  urnową  na 

realizację  programu, 
projektu lub zadania 

Lp 12.4 12.4.1 12.4.2 12.5 12.5.1 12.6 12.6.1 12.7 12.7.1 

Formuła 

2016 897 110,00 479 330,00 0,00 39 538,00 39 538,00 39 538,00 0,00 0,00 0,00 

2017 8 353 000,00 5 095 138,00 0,00 2752,00 2752,00 2752,00 0,00 0,00 0,00 

2018 7 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 7 954 525,00 4 772 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 .0,00 0,00 0,00 

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ' 	0,00 0,00 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15) Przez program, projekt lub zadanie finansowane w co najmniej 60% środkami, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, należy rozumieć  także taki program, projekt lub zadanie przynoszące dochód, dla których poziom 
finansowania ze Środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 ustawy, ustala się  po odliczeniu zdyskontowanego dochodu obliczanego zgodnie z przepisami Unii Europejskiej dotyczącymi takiego programu, projektu lub 
zadania. 

Strona 	9 



VV yszczególnienie 

Kwoty dotyczące przejęcia i spl ty zobowiązań  po samo zielnych publiczny 	'adach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku 
- 

lorzycoody z tytulti kredytów, 
Pożyczek, emisji papierów 

wal-10600mph powstające w 
wi zkiia  z2 s ą n zza r  rt 

umową
.ą    po dniu na  l 

stycznia 
realizację  program., projektu 
lub zadania finenscsvanego w 
m najmniej 5095 środkami, o 
których mowa w alt. 5 ust. i 

pkt 2 ustawy 

W tym: 
, 

Kwota zobowiązań  
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę  
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań  po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samodzielnych 

zakładach opieki 
zdrowotnej 

Dochody 
budżetowe z tytułu 
dotacji celowej z 

budżetu państwa, o 
której mowa wart, 
196 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r. 

o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 
2013 r. poz. 217, z 

późn. zm.) 

Wysokość  
zobowiązań  

podlegających 
umorzeniu, o którym 

mowa w art. 190 
ustawy o 

działalności 
leczniczej 

Wydatki na spłatę  
przejętych 

zobowiązań  
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 
przekształconego 

na zasadach 
określonych w 
przepisach o 
działalności 
leczniczej 

Wydatki na spłatę  
przejętych 

zobowiązań  
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 
likwidowanego na 

zasadach 
określonych w 
przepisach o 
działalności 
leczniczej 

Wydatki na spłatę  
zobowiązań  

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 
przejętych do końca 

2011 r. na 
podstawie 

przepisów o 
zakładach opieki 

zdrowotnej 

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 
wyniku finansowego 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 

w związku z juk 
zawartą  umową  na 

realizację  programu, 
projektu lub zadania 

Lp 12.8 12.8.1 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7 

Formuła 

2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- 	2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

' 	2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 	10 



Wyszczególnienie 

I 	uzupełniające o długu i jego spłacie 

Spłaty rat 
kapitałowych oraz 
wykup papierów 
wartościowych, o 

których mowa w pkt. 
5.1., wynikające 

wyłącznie z tytuł u 
zobowiązań  już  
zaciągniętych ‚ 

Kwota długu, 
którego planowana 
spłata dokona się  z 

wydatków 
budżetu x 

Wydatki 
zmniejszające 

dług x 

w tym: 

VVynik operacji 
niekasowych 

wipl`PvałącYch na 
kwotę  długu ( m.in. 
umorzenia, różnice 

kursowe) x  

splata zobowiązań  
wymagalnych z lat 

poprzednich, Innych 
nit w poz. 14.3.3 x  

związane z 
umowami 

zaliczanymi do 
tytułów dłużnych 
wliczanych do 

państwowego długu 
publicznego x  

wypłaty z tytułu 
wymagalnych 

poręczeń  i 
gwarancji x  

' 	Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4 

Formuła 

2016 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,09 

2/317 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

2018 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

2020 750 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

2021 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

2022 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

2023 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań  określonego w art. 243 ustawy po uwzględnieniu zobowiązań  związku współtworzonego przez jednostkę  samorządu terytorialnego, oraz po uwzględnieniu ustawowych 
wyłączeń  zostanie automatycznie wygenerowana przez aplikację  wskazaną  przez Ministra Finansów, o której mowa w § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy 
finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz U poz 86, z późn zm ). Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę  samorządu terytorialnego dotyczą  w 
szczególności także poz. 9.6.-9.6.1 i pozycji z sekcji nr 16. 

Należy wskazać  jedną  z następujących podstaw prawnych: art. 240a ust. 4 / art. 240a ust. 8 / art. 2400 ustawy określającą  procedurę  jaką  objęta Jest jednostka samorządu terytorialnego. 
x- pozycje oznaczone symbolem „x" sporządza się  na okres, na który zaciągnięto oraz planuje się  zaciągnął  zobowiązania dłużne (prognoza kwoty długu). Okres ten nie podlega wydłużeniu w sytuacji planowania wydatków z 
tytułu niewymagalnych poręczeń  I gwarancji. W przypadku planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń  i gwarancji w okresie dlutszyrn nit okres, na który zaciągnięto oraz planuje Się  zaciągnąć  zobowiązania dłużne, 
informację  o wydatkach z tytułu niewymagalnych poręczeń  i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścił  w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej. W przypadku, gdy kwoty wydatków 
wynikające z limitów wydatków na przedsięwzięcia wykraczają  poza okres prognozy kwoty długu to pozycje oznaczone symbolem de sporządza się  do ostatniego roku, na który ustalono limit wydatków na realizację  przedsięwzięć  

Pozycje sekcji 15 są  wYkazYwane wyłącznie przez jednostki samorządu terytorialnego emitujące obligacje przychodowe. 

Pozycje sekcji 16 wykazują  wylącznie jednostki objęte procedurą  wynikającą  z art. 240a lub art. 240b ustawy 

Strona 11 



RADA GMINY 
B:tODY 

 

Strona 

Wykaz przedsięwzięć  do WPF 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/79/2016 Rady Gminy Brody z dnia 
08 listopada 2016 r. 

kwoty w 
zł  

 

L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres 
realizacji Łączne nakłady 

finansowe 
Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 

od do 

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 30 516 049,00 2 627 727,48 9 515 544,00 9 213 500,00 7 966 525,00 12 000,00 

1.a -wydatki bieżące 1 491 362,00 886 167,48 25 828,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 

1.b -wydatki majątkowe 29 024 687,00 1 741 560,00 9 489 716,00 9 201 500,00 7 954 525,00 0,00 

1.1 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, 
poz.1240,z póżn.zm.), z tego: 

24 475 668,00 1 241 936,48 7 477 628,00 7 500 000,00 7 
- 

954 
- 

525,00 
- - - - 

0,00, 

1.1.1 -wydatki bieżące 338 571,00 323 736,48 11 828,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.1.1 
Przyjazne Przedszkole w Lubiani - 
Zwiększenie dostępu do wysokiej jakości 
edukacji przedszkolnej 

Urząd 
Gminy w 2015 

 
Brodach 

2015 2017 338 571,00 323 736,48 11 828,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2 - wydatki majątkowe 24 137 097,00 918 200,00 7 465 800,00 7 500 000,00 7 954 525,00 0,00 

1.1.2.1 
Opracowanie dokumentacji projektowej i 
budowa sieci kanalizacyjnej dla 
miejscowości Lubienia wraz z rozbudową  
oczyszczalni ścieków w Krynkach 

Urząd Gminy w 
Brodach 

2013 2019 22 023 097,00 40 000,00 6 230 000,00 7 500 000,00 7 954 525,00 0,00 

1.1.22 
Przebudowa dróg gminnych Brody - 
Tatry - Polesie w miejscowości Brody 

Urząd Gminy w 
Brodach 

2016 2017 920 000,00 5000,00 915 000,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2.3 
Przebudowa dróg w miejscowości Brody 
ul. Wójtowska - etap I, ul. Południowa i 
ul. Słoneczna 

Urząd Gminy w 
Brodach 2016 2017 1 194 000,00 873 200,00 320 800,00 • 0,00 0,00 0,00 

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami 
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
. 

0,00 

1.2.1 -wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.2 -wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne nit wymienione 6 040 381,00 1 385 791,00 2 037 916,00 1 713 500,00 
, 

12 000,00 12 000,00 



Strona 	2 

335564,48 

335 564,48 

23 338 525,00 

21 724 525,00 

0,00 

0,00 

0,00 

5 161 207,00 

Limit 
zobowiązań  

29 335 296,48 

947 995,48 

28 387 301,00 

24 174 089,48 

920 00000 

1 194 000,00 



Strona 	3 

L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres  
realizacji Łączne nakłady 

finansowe 
Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 

od do 

1.3.1 -wydatki bieżące 1 152 791,00 562 431,00 14 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 

1.3.1.1 
Miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego dla miejscowości Styków 
i zmiany 

Urząd Gminy w 
Brodach 

2011 2016 4920000 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.1.2 
Odbiór, transport „zagospodarowanie 
odpadów komunalnych pochodzących z 
nieruchomości zamieszkałych na terenie 
gminy BRODY 

Urząd Gminy w 
Brodach 

2014 2016 815 962,00 407 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

1.3.1.3 
Utrzymanie rezultatów projektu pn 
Utworzenie strefy rekreacji i czynnego 
wypoczynku nad zalewem w Rudzie 

Urząd Gminy w 
Brodach 

2014 2020 7000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

1.3.1.4 
Utrzymanie rezultatów projektu pn. 
'Budowa kanalizacji sanitarnej w 
Brodach w ul. Szkolnej, Piaskowej i 
Akacjowej 

Urząd Gminy w
2012 

Brodach 
2016 10 000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.1.5 
Utrzymanie rezultatów projektu pn. 
Aktywność  szansą  na lepsze jutro - 
rozwój i upowszechnianie aktywnej 
integracji w Gminie Brody 

GOPS Brody 2014 2020 7000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

1.3.1.6 
Utrzymanie rezultatów projektu pn. 
Budowa boiska wielofunkcyjnego o 
nawierzchni z trawy syntetycznej w 
Krynkach 

Urząd Gminy w
2016 

Brodach 
2020 7000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 2000,00 2 000,00 

1.3.1.7 
Utrzymanie rezultatów projektu pn. E - 
świętokrzyskie Budowa Systemu 
Informacji Przestrzennej Województwa 
świętokrzyskiego 

Urząd Gminy w 
Brodach 

2016 2020 5 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00  

1.3.1.8 
Utrzymanie rezultatów projektu pn. E- 
świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury 
Informatycznej JST 

Urząd Gminy w 
Brodach 

2016 2020 5000,00 1 000,00 1000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

1.3.1.9 
- 	- 

Utrzymanie rezultatów projektu pn. 
Indywidualizacja nauczania w Gminie 
Brody 

Urząd Gminy w
2014 

Brodach 
2020 7 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

1.3.1.10 
Utrzymanie rezultatów projektu pn. 
Rozbudowa drogi w miejscowości Ruda 
ul. Duża 

Urząd Gminy w 
Brodach 2011 2020 10 000,00 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 

1.3.1.11 
Utrzymanie rezultatów projektu pn. 
Utworzenie strefy czynnego wypoczynku 
i biwakowania przy oczku wodnym w 
Brodach 

Urząd Gminy w 
Brodach 

2014 2020 7000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 



7000,00 

5000,00 

Limit 
zobowiązań  

612 431,00 

18 450,00 

407 981,00 

5000,00 

2 000,00 

5000,00 

5000,00 

5000,00 

5 000,00 

Strona 	4 

5000,00 



Strona 	5 

L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres  
realizacji Łączne nakłady 

finansowe 
Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 

od do 

1.3.1.12 
Utrzymanie rezultatów projektu pn. 
Utworzenie strefy rekreacji dla małych 
dzieci w Adamowie 

Urząd Gminy w 
Brodach 

2013 2017 5 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.1.13 
Utrzymanie rezultatów projektu pn. 
Utworzenie strefy rekreacji dla małych 
dzieci w Dziuro wie 

Urząd Gminy w 
Brodach 

2013 2017 5000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.1.14 
Utrzymanie rezultatów projektu pn. 
Utworzenie strefy rekreacji i sportu dla 
dzieci i młodzieży w miejscowości 
Styków, Lipie, Lubieni, Krynki i Brody 

Urząd Gminy w 
Brodach 

2014 2020 7000,00 1000,00 1 000,00 1000,00 1000,00 1 000,00 

1.3.1.15 
Utrzymanie rezultatów projektu pn. 
Utworzenie świetlicy wiejskiej w 
Krynkach 

Urząd Gminy w 
Brodach 

2011 2018 8 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 

1.3.1.16 
Utrzymanie rezultatów projektu pn. 
Zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej przy Ośrodku Zdrowia w 
Brodach z/s Krynkach 

Urząd Gminy w 
Brodach 

2014 2020 7000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

1.3.1.17 
Utrzymanie rezultatów projektu 
pn. „Budowa boiska wielofunkcyjnego o 
nawierzchni z trawy syntetycznej w 
Brodach 

Urząd Gminy w 
Brodach 

2015 2020 6 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

1.3.1.18 Zimowe utrzymanie dróg 2015 - 2016 
Urząd Gminy w 

Brodach 
2015 2016 184 629,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2 - wydatki majątkowe 4 887 590,00 823 360,00 2 023 916,00 1 701 500,00 0,00 0,00 

1.3.2.1 
Budowa drogi w miejscowości Dziurów 
ul. Spadowa (przedłużenie) wraz z 
przygotowaniem dokumentacyjnym 
(2014-2016) 

Urząd Gminy w 
Brodach 

2014 2016 241 301,00 20 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.2 
Ochrona przyrody i edukacja ekologiczna 
na terenie Gminy Brody - opracowanie 
projektu i budowa szlaku ekologicznego 

Urząd Gminy w 
Brodach 

2016 2018 189 500,00 20 000,00 80 000,00 89 500,00 0,00 0,00 

1.3.2.3 
Opracowanie projektu przebudowy drogi 
gminnej ul. Ogrodowa w Jabłonnie wraz 
z geodezyjnym wydzieleniem dziatek 

Urząd Gminy w 
Brodach 2015 2016 43 665,00 33 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.4 
Projekt budowlany i adaptacja 
pomieszczeń  w budynku Publicznej 
Szkoły Podstawowej w Lubieni na 
przedszkole 

Urząd Gminy w 
Brodach 

2015 2016 187 808,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



5000,00 

120 000,00 

4 548 776,00 

20 295,00 

3000,00 

5000,00 

Strona 	6 

Limit 
zobowiązań  

2 000,00 

2 000,00 

500000 

189 500,00 

33 665,00 

85 000,00 



Strona 	7 

L. p. 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres 
realizacji 

od do 

Łączne nakłady 
finansowe Nazwaicel Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 

1.3.2.5 
Przebudowa drogi gminnej nr 313028 
Ruda - Adamów - etap I 

Urząd Gminy w 
Brodach 2015 2016 559 400,00 554 400,00 0,00 0,00 0,00 

	
0,00 

Rozbudowa budynku zaplecza 
1.3.2.6 sportowego wraz z budową  elementów 

infrastruktury służącej społeczności 
lokalnej w kompleksie sportowo-
rekreacyjnym polozonym w m. Brody 
przy ul. Sportowej 1 - Poprawa 
infrastruktury sportowo-rekreacyjnej na 
terenie Gminy Brody 

Urząd Gminy w 
Brodach 

2016 2017 395 000,00 110 000,00 
	

285 000,00 0,00 0,00 
	

0,00 

1.3.2.7 
Rozbudowa drogi powiatowej nr 0625 T 
Krynki - Brody 

Urząd Gminy w 
Brodach 

2008 2018 3 270 916,00 0,00 1 658 916,00 1 612 000,00 0,00 0,00 



Limit 
zobowiązań  

554 400,00 

395 000,00 

3 270 916,00 

Strona 	8 



RADA GMINY 
BRODY 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brody na lata 
2016-2023. 

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2016 roku, dokonano następujących zmian w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Gminy Brody na lata 2016-2023: 

Zwiększenie dochodów w 2016 r. 96 305,09 zł  
W tym: 
Zwiększenie dochodów bieżących 437 705,0 zł  
Zmniejszenie dochodów majątkowych -341 400,0B zł  
Zwiększenie wydatków w 2016 r. 96 305,00 zł  
w tym: 
Zwiększenie wydatków bieżących 1 025 905,00 zł  
Zmniejszenie wydatków majątkowych -929 600,09 zł  
Deficyt (plan) po zmianach -864 565,00 zł  

Pełen zakres zmian obrazują  załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 



RADA GMINY 
BRODY 	 UCHWAŁA NR XIV/80 / 2016 

RADY GMINY B RODY 

z dnia 08 listopada 2016 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późniejszymi zmianami) art. 212 ust. 1 pkt. 1, 2, 3, 4 i 5 art. 
214, ust. 1, art. 235 ust. 1, 2 i 3 oraz art. 236 ust. 1, 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy Brody uchwala co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się  zmian w planie dochodów budżetowych Gminy Brody na rok 2b16 zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

Dokonuje się  zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Brody na rok 2016 zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

W uchwale Nr XIII/91/2015 Rady Gminy Brody z dnia 29 grudnia 2015 r.] w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Brody na 2016 rok zmienia się  treść  załączników: 

- Nr 4 "Zadania inwestycyjne roczne w 2016 roku", który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Brody. 

§ 5  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
- świętokrzyskiego i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UL? 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XIV/ 80 /2016 

RADY GMINY W BRODACH 

z dnia 08 listopada 2016 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2016 r. 

W budżecie Gminy Brody na 2016 rok dokonuje się  następujących zmian w zakresie : 

I. Zadań  własnych: 

Zwiększa się  planowane dochody budżetowe: 

1.1. W dziale 600 rozdział  60078 5 2030 w związku ze zmianą  klasyfikacji dochodów związanych 

z otrzymaniem dotacji celowej z budżetu Wojewody Świętokrzyskiego - usuwanie skutków 

klęsk żywiołowych na realizację  remontu drogi gminnej 313026 T Jabłonna ul. Słoneczna od km 

0+000 do 0+622 oraz remontu drogi gminnej Nr 313004 T od drogi Ostrowiec — Radom do wsi 

Górki I (ul. Wójtowska) od km 1+055 do 2+045) w łącznej kwocie 341 400 zł. 

Zmniejsza się  planowane dochody budżetowe: 

2.1. W dziale 600 rozdział  60078 S 6330 w związku ze zmianą  klasyfikacji dochodów związanych 

z otrzymaniem dotacji celowej z budżetu Wojewody Świętokrzyskiego - usuwanie skutków 

klęsk żywiołowych na realizację  remontu drogi gminnej 313026 T Jabłonna ul. Słoneczna od km 

0+000 do 0+622 oraz remontu drogi gminnej Nr 313004 T od drogi Ostrowiec — Radom do wsi 

Górki I (ul. Wójtowska) od km 1+055 do 2+045) w łącznej kwocie 341 400 zł. 

3 	Zwiększa się  planowane wydatki budżetowe: 

3.1. W dziale 600 rozdział  60078 5 4270 w związku ze zmianą  klasyfikacji dochodów związanych 

z otrzymaniem dotacji celowej z budżetu Wojewody Świętokrzyskiego - usuwanie skutków 

klęsk żywiołowych na realizację  remontu drogi gminnej 313026 T Jabłonna ul. Słoneczna od km 

0+000 do 0+622 (łączna wartość  zadania 403 600 zł  w tym dotacja 166 200 zł  ś rodki własne 

budżetu gminy 237 400 zł) oraz remontu drogi gminnej Nr 313004 T od drogi Ostrowiec — 

Radom do wsi Górki I (ul. Wójtowska) od km 1+055 do 2+045 łączna wartość  zadania 526 000 

zł  w tym dotacja 175 200 zł  środki własne z budżetu gminy 350 800 zł) w łącznej kwocie 929 600 

zł. 

4. 	Zmniejsza się  planowane wydatki budżetowe: 

4.1. W dziale 600 rozdział  60078 5 6050 w związku ze zmianą  klasyfikacji dochodów związanych z 

otrzymaniem dotacji celowej z budżetu Wojewody Świętokrzyskiego - usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych na realizację  remontu drogi gminnej 313026 T Jabłonna ul. Słoneczna od km 

0+000 do 0+622 (łączna wartość  zadania 403 600 zł  w tym dotacja 166 200 zł  ś rodki własne 

budżetu gminy 237 400 zł) oraz remontu drogi gminnej Nr 313004 T od drogi Ostrowiec — 

Radom do wsi Górki I (ul. Wójtowska) od km 1+055 do 2+045 łączna wartość  zadania 526 000 

zł  w tym dotacja 175 200 zł  ś rodki własne z budżetu gminy 350 800 zł) w łącznej kwocie 926 600 

zł. 
II. 	Po dokonanych zmianach zmienia się  treść  załączników do uchwały budżetowej, których te zmiany 

dotyc 

WÓJT G 

Mar 

IBROBV 

zt 



RADA GMINY 
BRODY 

Zał  cznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/80/2016 Rady Gminy Brody z dnia 08 listopada 2016r. 
Nazwa jednostki sprawozdawczej BRODY 
Nr dokumentu XIV/80/2016 	 ł  
Data podjęcia 2016-11-08 
Rodzaj Plan dochodów 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Kwota 

600 Transport i łączność  0,00 
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych 
zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- 
9minnych) 

341 400,00 

6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

-341 400,00 

Razem 0,00 



RADA GMINY 
BRODY 

nik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/80/2016 Rady Gminy Brody z dnia 08 listopada 2016r. 
Nazwa jednostki 
sprawozdawczej 

BRODY 
i 

Nr dokumentu XIV/80/2016 	 i 
Data podjęcia 2016-11-08 	 I 
Rodzaj Plan wydatków 	 i 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  j Wartość  

600 Transport i łączność  0,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 929 600,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -929 600,00 

Razem: 0,00 



RADA GMINY 	 Załącznik Nr 3 

BRODY 	 do Uchwały Nr XIV/80/2016 Rady Gminy Brody 
' 	z dnia 08 listopada 2016 r. 	' 

Zadania inwestycyjne roczne w 2016 r. 

lp. 
• 

OSI Rozdz. 

• 
Nazwa zadania 
Inwestycyjnego 

Planowane wydatki 
Jednostka org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

. 	mk • 
budżetowy •• 

2016 
(6+7+9+10) 

w tym Źródła finansowania 

• 
'dochody 
własne jęt 

kredyty 
I potyczki 

w tym: dotacje i 
' środki 

pochodzące 

z Innych tr.' 

Środki 
wymienione 

w art. 5 ust 1 
pkt 213 uip, 

lire;iS7 "nb."  

tul. 	wlania 

Ps  "ss:: 

I 2 3 4 7 3 O " ID II 

010 01010 

Przebudowa 
PrzYlacza 

wodociągowego do 
budynku Szkoty 
Podstawowej w 

Brodach 

6 500 6 500 

2 010 01010 

Rozbudowa siad 
kanalizacji 

sanitarnej w m. 
Klynul. kl 

Poprzeczna wraz z 35 000 35 000 

optcwwdniem 
dokumentacji 
projektowej 

razem drial 010 41 500 41 500 

600 69016 

Remont drogi 
gminnej nr 313043 

T Młynek ul. 
Jod Java 

88 000 " 5 000 83 000  
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

4 600 60016 
Projekt stałej 

organizacji dróg 21 000 
gminnych  

21 000 

 
B  

 
 

- Urząd Gminy w 
Brodach 

5  500  60016  

Wykonanie 
odwodnienia drogi 

gminnej Nr 
313009 T w 

miejscowości 
	 -Rudnik.ul..Góma- 

34 009 34 009 

 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

6 600 60016 

Przebudowa drogi 
gminnej Nr 

313033 T Dziun5w 
- Adamów ul. 

Sosnowa 

148 090 31 090 117 000 - 

 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XIV/80/2016 Rady Gminy Brody 

z dnia 08 listopada 2016 r. 

7 600 60016 

Przebudowa 
odcinka drogi 
ul.Na Stoku w 
miejscowości 

Brody 

1 000 1 000 
 
 
 

Urząd Gminy w 
 Brodach 

8 600 60017 

Przebudowa drogi 
dojazdowej do pól 
w miejscowości 

Kuczów 

117 000  
92 000 

25 000 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

9 600 60017 

Przebudowa drogi 
dojazdowej do pól 
w miejscowości 

Brody 

162 900 122 900 

A. 
13.40000 

 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

10 600 60078 

Remont drogi 
gminnej nr 313028 
T Ruda-Adamów 
od km 0+763 do 
0+910; od km 
0+929 do 0+983 
lewa strona szer. 
1,5m; od km 
0+983 do 0+994 
lewa strona 3m; 

1+018; od km 
1+052 do 1+061 
lewa strona 1.5m; 
od km 1+135 do 
1+190 prawa 
strona 1.5m; od 
km 1+206 do 
1+224 prawa 
strona 3m; od km 
1+272 do 1+346 
lewa strona 2m. 

88 000 od km 1+002 do B. 
400 

A. 87 600 

 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

11 600 60078 

Przebudowa drogi 
gminnej Nr 313037 

T Brody - Tatry - 
Polesie w km ad 
0+000 do 0+270 

205 179 94 850 - 

110 329 
 

D. 
D. 

Urząd Gminy w 
Brodach 



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XIV/80/2016 Rady Gminy Brody 

z dnia 08 listopada 2016 r. 

12 600 60078 

Przebudowa drogi 
gminnej nr 313023 
T Brody- Tatry-w 

km od 0+000 do 
0+150 i od km 

0+400 do km 0+740 

587 224 283 757 

303 467 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

13 600 60095 

Remont rowu przy 
drodze 	nr gminnej 

65 000 65 000 
 
 
 

Urząd Gminy w 
 313022 T Lipie - 

Komorniki (ul. 
Komorniki) 

Brodach 

14 600 60095 

Wykonanie 
odwodnienia w 
miejscowości 

Młynek ul. 
Sosnowa 

1 000 1 000 
B. 

D. 

Urząd Gminy w
C. 	 Brodach 

15 600 60095 

Zakup i montaż  
trzech wiat 

przystankowych w 
Krynkach ( przy ul. 
Długiej 2 szt. i ul. 
Ostrowieckiej 1 

szt) 

18 000 18 000 
B. 

D. 

Urząd Gminy w
C. 	 Brodach 

razem dział  600 1 536 393 769 997 200 000- 566 396 

16 630 63003 

Wykonanie 
projektu budynku 

obsługi więzła 
turystycznego 

wyposażownego w 
sanitariaty w 

Krynkach 

8302,50 8302,50 
 
 
 

Urząd Gminy w 
 Brodach 

17 630 63095 

Doposażenie oraz 
dalsza rozbudowa 

"Wiejskiego 
Centrum 

Rekreacji i 
Wypoczynku 

Czynnego nad 
Zalewem w 
Stykowie" 

20 492,59 20 492,59 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XIV/80/2016 Rady Gminy Brody 

z dnia 08 listopada 2016 r. 

18 630 63095 

Utworzenie 
miejsca 

wypoczynku i 
rekreacji dla 

mieszkańców wsi 
Jatłłonna na 

działce Nr 274 
stanowiacej 

własność  gminy 
Brody w 

miejscowości 
Jabłonna 

14 500,00 14 500,00 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

razem dział  630 43 295,09 43 295,09 - - 

19 700 70005 

Wykup gruntów i 
nieruchomości na 
potrzeby własne 
gminy 

19 161 19 161 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

20 700 70005 

Projekt techniczny 
rewitalizacji terenu 
położonego w 
centrum Gminy 
Brody 

30 000 30 000 
B. 

D. 

Urząd Gminy w
C. 	 Brodach 

21 700 70005 

Malowanie 
elewacji budynku 
Publicznej Szkoty 
Podstawowej w 
Adamowie 

26 000 26 000 

D. 
 

B. Urząd Gminy w
C. 	 Brodach 

22 700 70005 
Zagospodarowanie 

terenu od strony Rudy 
I etap 

26 282 26 282 

23 700 70005 
Zakup wiaty dla 
miejscowości 

RUDA 
21 500 21 500 

 
 
 

O 

Urząd Gminy w  
Brodach 

razem dział  700 122 943 - - - 122 943 



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XIV/80/2016 Rady Gminy Brody 

z dnia 08 listopada 2016 r. 

24 754 75412 

Zakup średniego 
samochodu 
ratowniczo- 
gaśniczego na 
podwoziu 4X4 z 
wyposażeniem dla 
OSP Lubienia 

225 000 225 000 
B. 
c. 
D. 

Urząd Gminy w 
Brodach 

razem dział  754 225 000 225 000 - - 

25 801 80101 

Przygotowanie 
dokumentacji wraz 
z wnioskiem do 
projektu „Rozwój 
infrastruktury 
edukacyjnej w 
Gminie Brody 

30 000 30 000 

razem dział  801 30 000 30 000 

26 854 85417 

Adaptacja 
pomieszczeń  pod 
„ Schronisko" w 
budynku PO w 
Rudzie 

12 600 12 600 

razem dziąt 854 12 600 12 600 

27 900 90015 

Przedłużenie 

ulicznego na ul. 
Złotej w Dziurawie 

32 000 
oświetlenia B. 

32 000  
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

28 900 90015 

Projekt techniczny 
budom( 

ulicznego w msc. 
Rudnik (od sklepu 
dn szkolv) 

8 000 oświetlenia B. 
8 000  

 

Urząd Gminy w 
Brodach 

29 -9.60—  

Projekt i 

Gminy Brody 

90095;1,3;ki_oAncaznyie  -d-la-  - 10 000 - 

razem dział  900 50 000 50 000 



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XIV/80/2016 Rady Gminy Brody 

z dnia 08 listopada 2016 r. 

30 921 92105 

p
q

r,
,,4
!
 

 

26 302,50 26 302,50 - 
 
 
 

Urząd Gminy w 
 

Brodach 

31 921 92109 

Zakup wyposażenia do 
kv.ietucy 

tnxiowiskentej W 

Lubieni (nieblościnka) 

6 000 6 000 - 

D. 

Urząd Gminy w 
Brodach 

razem dzial 921 32 302,50 32 302,50 - - - 

32 926 92605 

Budowa siłowni 
ogólnodostępnej 

na wolnym 
powietrzu przy SP 

w Brodach 

23 636,00 23 636,00 

D. 
 

C. Brodach 
 

B. Urząd Gminy w 
 

33 926 92605 

Budowa siłowni 
plenerowej I 
montaż  lamp 
oświetleniowych 
na placu przed 
świetlicą  wiejską  
W Koczowie 

26 302,50 26 302,50 

D. 
 

 

C. Brodach 
Urząd Gminy w 

34 926 92605 

Budowa 3 wiat 
drewnianych wraz 
ze stolem i 
kawkami w 
miejsowości Lipie 

14 070,00 14 070,00 

 
 

D. 

Urząd Gminy w
c. 	 Brodach 



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XIV/80/2016 Rady Gminy Brody 

z dnia 08 listopada 2016 r. 

35 926 92605 

Utworzenie silowni 
zewnętrznej na 
terenie boiska 
wiejskiego 
będącego 
własnością  gminy 
przy ul. Klonowej 
lub na dzialce 
gminnej przy 
Szkole 
Podstawowej w 
Stawie 
Kunowskim 

14 545,28 14 545,28 
Brodach  

 
 

c. 
D. 

- Urząd Gminy w 

razem dziel 926 78 553,78 78 553,78 - • - 

Ogółem 2 172 587,37 1 406 191,37 200 000 - 566 396 - - 

' Wybrać  odpowiednie oznaczenie in5cIla finansowania: 
Dotacje I środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFIS....) 
Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz Innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
Inne źródle 
Inne źródła 	 4 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024
	00000025
	00000026
	00000027
	00000028
	00000029
	00000030
	00000031
	00000032
	00000033
	00000034

